
  

UCHWAŁA NR XXXVII/274/22 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2022 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę               -      209 375,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                 -    255 601,00 zł;      

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę             -         46 226,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem   -                            31 156 265,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    -   25 104 340,73 zł;  

2) dochody  majątkowe   -                 6 051 924,35 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem    -                                        40 152 145,41 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    -   25 607 300,82 zł; 

2) wydatki majątkowe    -   14 544 844,59 zł. 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2869



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/274/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 10 058 556,00 0,00 140 845,00 10 199 401,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 513 135,00 0,00 140 845,00 4 653 980,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 513 135,00 0,00 140 845,00 4 653 980,00 

 bieżące razem: 18 703 326,94 0,00 140 845,00 18 844 171,94 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
977 297,92 0,00 0,00 977 297,92 

 

 majątkowe 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 majątkowe razem: 6 001 924,35 0,00 50 000,00 6 051 924,35 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 646 311,64 0,00 50 000,00 1 696 311,64 

   

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 18 530,00 18 530,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 18 530,00 18 530,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2869



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 18 530,00 18 530,00 

 bieżące razem: 6 241 638,79 0,00 18 530,00 6 260 168,79 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 30 946 890,08 0,00 209 375,00 31 156 265,08 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 623 609,56 0,00 50 000,00 2 673 609,56 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2869



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/274/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 567 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 567 870,00    1 567 870,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 567 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 567 870,00    1 567 870,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 176 275,09    346 525,31    346 525,31    0,00    346 525,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 829 749,78    3 829 749,78    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 226 275,09    326 525,31    326 525,31    0,00    326 525,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 899 749,78    3 899 749,78    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 176 275,09    346 525,31    346 525,31    0,00    346 525,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 829 749,78    3 829 749,78    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 226 275,09    326 525,31    326 525,31    0,00    326 525,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 899 749,78    3 899 749,78    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 180 085,31    180 085,31    180 085,31    0,00    180 085,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 160 085,31    160 085,31    160 085,31    0,00    160 085,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 829 749,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 829 749,78    3 829 749,78    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 899 749,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 899 749,78    3 899 749,78    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 316 540,00    176 540,00    167 540,00    84 480,00    83 060,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    140 000,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 316 540,00    176 540,00    167 540,00    84 480,00    83 060,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    140 000,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2869



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 146 540,00    146 540,00    137 540,00    84 480,00    53 060,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 146 040,00    146 040,00    137 040,00    84 480,00    52 560,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 500,00    19 500,00    19 500,00    0,00    19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 776 111,44    8 097 745,10    7 619 518,00    6 218 168,00    1 401 350,00    0,00    316 200,00    162 027,10    0,00    0,00    678 366,34    678 366,34    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 140 845,00    140 845,00    140 845,00    140 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 916 956,44    8 238 590,10    7 760 363,00    6 359 013,00    1 401 350,00    0,00    316 200,00    162 027,10    0,00    0,00    678 366,34    678 366,34    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 432 898,44    5 754 532,10    5 352 505,00    4 641 405,00    711 100,00    0,00    240 000,00    162 027,10    0,00    0,00    678 366,34    678 366,34    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 140 845,00    140 845,00    140 845,00    140 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 573 743,44    5 895 377,10    5 493 350,00    4 782 250,00    711 100,00    0,00    240 000,00    162 027,10    0,00    0,00    678 366,34    678 366,34    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 730 405,00    2 730 405,00    2 730 405,00    2 730 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 140 845,00    140 845,00    140 845,00    140 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 871 250,00    2 871 250,00    2 871 250,00    2 871 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 7 998 320,99    3 369 871,85    3 369 871,85    56 201,00    3 313 670,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 628 449,14    4 378 449,14    1 395 391,64    250 000,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 998 320,99    3 344 871,85    3 344 871,85    56 201,00    3 288 670,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 653 449,14    4 403 449,14    1 395 391,64    250 000,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 456 900,00    456 900,00    456 900,00    0,00    456 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 456 900,00    431 900,00    431 900,00    0,00    431 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 89 500,00    89 500,00    89 500,00    0,00    89 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 64 500,00    64 500,00    64 500,00    0,00    64 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 133 261,62    19 251 287,03    15 690 043,32    9 206 386,13    6 483 657,19    892 701,43    1 301 500,00    1 147 464,28    108 578,00    111 000,00    12 881 974,59    12 631 974,59    1 690 591,64    250 000,00    0,00    

zmniejszenie -45 500,00    -45 500,00    -45 500,00    0,00    -45 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 236 345,00    141 345,00    141 345,00    140 845,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 324 106,62    19 347 132,03    15 785 888,32    9 347 231,13    6 438 657,19    892 701,43    1 301 500,00    1 147 464,28    108 578,00    111 000,00    12 976 974,59    12 726 974,59    1 690 591,64    250 000,00    0,00    

                        

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 32 560,00    32 560,00    32 560,00    0,00    32 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -726,00    -726,00    -726,00    0,00    -726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 726,00    726,00    726,00    0,00    726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 560,00    32 560,00    32 560,00    0,00    32 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 32 560,00    32 560,00    32 560,00    0,00    32 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -726,00    -726,00    -726,00    0,00    -726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 726,00    726,00    726,00    0,00    726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 560,00    32 560,00    32 560,00    0,00    32 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 314,00    314,00    314,00    0,00    314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 726,00    726,00    726,00    0,00    726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 040,00    1 040,00    1 040,00    0,00    1 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -726,00    -726,00    -726,00    0,00    -726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 274,00    7 274,00    7 274,00    0,00    7 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2869



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 530,00    18 530,00    18 530,00    0,00    18 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 530,00    18 530,00    18 530,00    0,00    18 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 530,00    18 530,00    18 530,00    0,00    18 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 530,00    18 530,00    18 530,00    0,00    18 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 530,00    18 530,00    18 530,00    0,00    18 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 530,00    18 530,00    18 530,00    0,00    18 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 241 638,79    6 241 638,79    1 047 505,73    246 252,88    801 252,85    0,00    5 194 133,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -726,00    -726,00    -726,00    0,00    -726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 256,00    19 256,00    19 256,00    0,00    19 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 260 168,79    6 260 168,79    1 066 035,73    246 252,88    819 782,85    0,00    5 194 133,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2869



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/274/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 560 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 900 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 

 
   

Budowa wodociągu w m. Kuczewskie Bartki Makowskie 

Koniecki 
1 000 000,00 

 
   

Budowa wodociągu w miejscowości Janczewko - Bronaki Olki - 

Bronaki Pietrasze, Grabnik 
900 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 660 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Wojska Polskiego, 

Mickiewicza w Jedwabnem 
500 000,00 

    Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Jedwabnem 160 000,00 

 600   Transport i łączność 3 899 749,78 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 899 749,78 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 899 749,78 

 
   

Budowa przejścia dla pieszych na skrzyżwoaniu ulic Polnej 

i M.Skłodowskiej-Curie w Jedwabnem 
289 837,86 

 
   

Modernizacja i przebudowa sieci dróg na terenie Gminy 

Jedwabne - dokumentacja 
70 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej we wsi Brzostowo 2 355 009,60 

    Przebudowa drogi gminnej we wsi Konopki Chude 60 000,00 

    Przebudowa drogi w miejcowości Makowskie 250 946,13 

    Przebudowa drogi w miejscowości Bronaki Pietrasze 558 756,19 

    Przebudowa drogi w miejscowości Chyliny 300 200,00 

    Przebudowa drogi w miejscowości Rostki 15 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 574 073,33 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 574 073,33 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 073,33 

 
   

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na ulicy Cmentarnej 

w Jedwabnem 
560 073,33 

 
   

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejsowości 

Jedwabne ul. Żwirki i Wigury 
8 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

 
   

Zakup gruntów (regulacja stanów prawnych pod 

nieruchomościami) 
6 000,00 

 750   Administracja publiczna 295 200,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 295 200,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 920,00 

 
   

e-Jedwabne - nowoczesne e-usługi dla mieszkańców - Zakup 

serwera wraz z niezbędnym wyposażeniem 
250 920,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 280,00 

 
   

e-Jedwabne - nowoczesne e-usługi dla mieszkańców - Zakup 

serwera wraz z niezbędnym wyposażeniem 
44 280,00 

 801   Oświata i wychowanie 678 366,34 

  80101  Szkoły podstawowe 678 366,34 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 366,34 

 
   

Przebudowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół 

Samorządowych w Jedwabnem 
678 366,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2869



 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 176 136,00 

  85395  Pozostała działalność 176 136,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176 136,00 

 

   

Zakup samochodu 9-osobowego do przewozu osób z potrzebą 

wsparcia w zakresie mobilności w ramach projektu "Usługi 

indywidualnego transportu door-to-door w Gminie Jedwabne" 

176 136,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 008 057,50 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 

   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Dostawa nowego samochodu asenizacyjnego i ciągnika 

rolniczego 

0,00 

 

   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Dostawa nowych samochodów ciężarowych specjalistycznych 

typu śmieciarka, typu "hakowiec" i samochodu dostawczego 

z wywrotką o dmc do 3,5 tony 

0,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Zakup belownicy do belowania odpadów 
0,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

zakup kontenerów do zbierania odpadów budowlanych 
0,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Zakup kontenerów magazynowych 
0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 359,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 359,00 

 
   

Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE 

w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Jedwabne  
16 359,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 
   

Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Jedwabne - dokumentacja 
25 000,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 966 698,50 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 966 698,50 

 

   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Dostawa nowego samochodu asenizacyjnego i ciągnika 

rolniczego 

398 827,50 

 

   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Dostawa nowych samochodów ciężarowych specjalistycznych 

typu śmieciarka, typu "hakowiec" i samochodu dostawczego 

z wywrotką o dmc do 3,5 tony 

2 214 000,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Zakup belownicy do belowania odpadów 
97 416,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

zakup kontenerów do zbierania odpadów budowlanych 
53 505,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami w PSZOK 

Zakup kontenerów magazynowych 
202 950,00 

 Razem 11 191 582,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2869



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/274/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH  DOTACJI  Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE  NA 2022 R.  

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa 

podmiotu 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

celowe 
Przeznaczenie dotacji 

1. 600 60014 6300 
Powiat 

Łomżyński 
  85 500,00 

Pomoc finansowa na 

zadanie  

pn. „Rozbudowa 

i przebudowa 

strategicznych ciągów 

dróg zbiorowych na 

terenie powiatu 

łomżyńskiego – droga 

powiatowa nr 1834B na 

odc. o dł. ok. 2,7 km – 

Gmina Jedwabne” 

2. 600 60014 6300 
Powiat 

Łomżyński 
  146 200,00 

Pomoc finansowa na 

zadanie  

pn. „Przebudowa 

przejść dla pieszych 

wraz z obszarem dojścia 

do przejść w m. 

Jedwabne (ul. 

Mickiewicza)”  

3. 600 60014 6300 
Powiat 

Łomżyński 
  1 336 170,00 

Pomoc finansowa na 

zadanie pn. 

„Przebudowa 

i rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1961B 

Wizna – Męczki – 

Kotowo Plac – 

Jedwabne (ul. Wojska 

Polskiego) oraz odc.  

dr. Pow. nr 1928B –  

ul. Jana Pawła  

i ul. Łomżyńska 

w Jedwabnem na dł. 

odc. ok 11,63 km Gmina 

Jedwabne Gmina 

Wizna” 

4. 754 75405 2300 

Komenda 

Miejska Policji 

w Łomży 

  500,00 

Dofinansowanie zakupu 

deski ratowniczej dla 

policjantów pełniących 

służbę na wodzie 

5. 754 75410 6170 

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Białymstoku 

  120 000,00 

Dofinansowanie zakupu 

ciężkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego 

6. 754 75411 6170 

Komenda 

Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

w Łomży 

  20 000,00 

Dofinansowanie zakupu 

pojazdu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki 

PSP w Łomży 

7. 921 92109 2480 

Miejsko - 

Gminny Ośrodek 

Kultury 

w Jedwabnem 

450 000,00   
Dotacja na działalność 

statutową 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2869



8. 921 92116 2480 

Biblioteka 

Publiczna Miasta 

i Gminy  

Jedwabne 

206 000,00   
Dotacja na działalność 

statutową 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 010 01043 2630 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 

Komunalnej  

Sp. z o.o. 

w Jedwabnem 

 236 701,43  

Dopłata do 1  m3 wody 

pobieranej                      

z hydroforni     

w Orlikowie 

2. 900 90005 6237 
Mieszkańcy 

gminy Jedwabne 
  1 395 391,64 

Montaż odnawialnych 

źródeł energii dla 

gospodarstw domowych 

na terenie gminy 

Jedwabne 

OGÓŁEM  656 000,00  236 701,43 3 103 761,64  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2869



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/274/22 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 Rok 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

758 – Różne rozliczenia – na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.17.2022g z dnia 24 maja 

2022 r. zwiększającego część oświatową subwencji ogólnej na rok 2022 zwiększono plan dochodów 

budżetowych o kwotę 140 845,00 zł .  

801 – Oświata i wychowanie – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.235.2022.EŻ 

z dnia 01 czerwca 2022 r. zwiększono plan dochodów o kwotę 18 530,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

926 – Kultura fizyczna – zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 50 000,00 zł w związku 

z otrzymaniem refundacji wydatków poniesionych w 2021 r.  

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

600 – Transport i łączność – dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami i zwiększono plan wydatków 

inwestycyjnych o kwotę 70 000,00 zł na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja i przebudowa sieci 

dróg na terenie gminy Jedwabne – dokumentacja”. 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – przesunięto pomiędzy paragrafami w celu 

zabezpieczenia środków kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem udzielenie dotacji celowej Komendzie Miejskiej 

Policji w Łomży na dofinansowanie zakupu deski ratowniczej dla policjantów pełniących służbę na wodzie 

oraz kwoty 726,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii w ramach Funduszu Pomocy 

801 – Oświata i wychowanie – zwiększono plan wydatków o kwotę 140 845,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz o kwotę 18 530,00 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami  

kwotę 25 000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja i budowa 

oświetlenia drogowego na terenie Gminy Jedwabne  – dokumentacja”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2869


		2022-06-23T11:52:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




